meios eletrônicos, nos termos do artigo 5º e seu parágrafo único, com 

autorização plena para a adoção das medidas legais para a sua 

efetivação, devidamente regulamentada pela RESOLUÇÃO 01-2024.   

► Findos os prazos estabelecidos e considerando as manifestações 

recebidas de 162 (cento e sessenta e dois) associados que participaram 
do processo de votação, no dia 22 de março de 2024 a Diretoria 

Executiva da ASJJ, representada pela Sra. Presidente e pelo Vice-

Presidente, juntamente com o Presidente do CONSELHO FISCAL, se 

reuniram para analisar e conferir a autenticidade dos votos recebidos,